
  

 
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
FÖR KENTIMA HOLDING AB (publ) Org.nr 556590-2151 

 
 
Kentima fortsätter exportsatsningen enligt plan och flera nya distributörs- och återförsäljaravtal har tecknats under året. 
Koncernens omsättning har ökat sekventiellt under de tre senaste kvartalen. Under Q4 (april-juni) ökade omsättningen 
markant i dotterbolaget Kentima AB jämfört med samma period föregående år.  

 
 
2013/2014 I SAMMANDRAG 

• Nettoomsättningen uppgick till 32 935 (37 908) KSEK. Nedgången beror på en minskad försäljning till en av 
bolagets större kunder som under perioden såg en minskad orderingång och försäljning i sin egen verksamhet.  

• Rörelseresultatet uppgick till -10 497 (-813) KSEK. Resultat efter skatt uppgick till -10 640 (-1 161) KSEK som 
motsvarar -1,61 (-0,18) SEK per aktie. Resultatet är en följd av det stora förändringsarbete bolaget genomför, 
främst den stora internationella satsning som påbörjats, nyanställningar med en kraftigt utökad säljavdelning, 
marknadsförings- och utvecklingskostnader. Detta har resulterat i en ökad omsättning för dotterbolaget Kentima 
AB, ökat intresse för våra produkter, samt flera internationella avtal och ett stort antal nya partners. 

• Koncernens omsättning har ökat sekventiellt under de tre senaste kvartalen och under Q4 (april-juni) är den 
dessutom högre än motsvarande period föregående år.  

• Kentima AB har under året, inom sina två affärsområden Automation och Security, en underliggande 
omsättningstillväxt på 22 procent jämfört med föregående år, exkluderat försäljningen till systerbolaget Kentima 
Control R&D AB. Under Q4 (april-juni) var den underliggande omsättningstillväxten i Kentima AB 33 procent, 
jämfört med samma period föregående år.  

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 247 (2 093) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -809 
(5 885) KSEK. Likvida medel inklusive disponibel checkkredit, uppgick per den 30 juni 2014 till 12 638 KSEK. 

• För att vidhålla sin tillväxtplan har Kentima Holding genomfört en garanterad företrädesemission under maj 2014 
som tillförde bolaget 16,9 Mkr före emissionskostnader. Huvudägaren Kent Nilsson, VD tecknade sig för ett 
emissionsbelopp om 4 Mkr via Dewani AB. 

• Styrelsen har under Q3 antagit nya finansiella mål för bolaget:  
o Genomsnittlig årlig omsättningstillväxt om minst 25 procent de kommande fem åren på koncernnivå. 
o Inom Kentima AB förväntas en genomsnittlig årlig omsättningstillväxt om minst 50 procent de kommande 

fem åren. 
o EBITDA-marginal om minst 15 procent från och med verksamhetsåret 2016/2017. 

• Stort fokus har legat på att bearbeta nya potentiella internationella distributörer och återförsäljare. Detta har lett 
till flera tecknade avtal och inledda betydelsefulla samarbeten. Utanför Norden har Kentima tecknat avtal med 
distributörer och återförsäljare i bland annat Baltikum, Beneluxländerna, Polen, Slovakien och Storbritannien. 
Detta är i linje med bolagets tidigare kommunicerade marknadsplan. 

 
Händelser efter rapporttidens utgång: 

• Nyemissionen registrerades den 4 juli 2014 och den 15 augusti hade bolaget 517 aktieägare.  

• Flera nya och internationella distributörs- och återförsäljaravtal har tecknats under det nya verksamhetsåret. 
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VD HAR ORDET  
 
Verksamhetsåret 2013/2014 har varit ett spännande och händelserikt år, vi har intensifierat förändringsarbetet som vi 
startade i samband med listningen på Nasdaq OMX First North för drygt ett år sedan. Vi har under året genomfört en 
garanterad nyemission som tillfört bolaget 16,9 Mkr före emissionskostnader. Emissionslikviden ska främst användas för 
den fortsatta förstärkningen av vår säljorganisation samt utökade marknadsaktiviteter för att därigenom skapa en 
långsiktig tillväxt i bolaget. En av de viktigaste händelserna under verksamhetsåret var att vi startade upp vår 
exportverksamhet. Vi har tecknat flera internationella avtal och försäljningen har kommit igång i flera europeiska länder, 
inledningsvis på låga nivåer. 
 
Koncernens omsättning har minskat jämfört med föregående år. Hela nedgången förklaras av en minskad försäljning, till en 
av våra större kunder inom affärsområdet kundanpassade styrsystem där försäljningen sker via dotterbolaget Kentima 
Control R&D AB. Även resultatet är en följd av den lägre försäljningen inom området kundanpassade styrsystem. Vi har 
också i enlighet med vår plan och vad vi tidigare kommunicerat haft stora kostnader för exportsatsningen, samtidigt som vi 
reviderat den tid det tar att etablera oss internationellt. En av flera positiva signaler är att koncernens omsättning 
sekventiellt ökat under de tre senaste kvartalen och under Q4 är den dessutom högre än motsvarande period föregående 
år. Kentima AB har under året, inom sina två affärsområden Automation och Security, en underliggande omsättningstillväxt 
på 22 procent jämfört med föregående år, exkluderat försäljningen till systerbolaget Kentima Control R&D AB. Under Q4 
(april-juni) var den underliggande omsättningstillväxten i Kentima AB 33 procent, jämfört med samma period föregående 
år. 
 
Vi har under året gjort flera offensiva satsningar som kommer att vara värdefulla för bolaget i framtiden, även om de på 
kort sikt enbart återfinns som kostnader i vår resultaträkning. Vi har arbetat intensivt med uppbyggnaden av vår 
försäljningsavdelning under året och vi har nu en mycket kraftfull och välorganiserad försäljningsavdelning. Vi kommer att 
fortsätta utöka vår säljavdelning under innevarande verksamhetsår i linje med att vår internationella satsning fortsätter och 
vi ökar våra marknadsandelar i norden. Inom marknadsföring har vi lagt ner betydande resurser på framtagning av nytt 
informations- och säljmaterial, översättningar, marknadskommunikation och lansering av en helt ny hemsida med 
tillhörande partnersidor. Vi har dessutom genomfört flera lyckade mässor både i Sverige och internationellt. Under juni 
ställde vi ut med en egen monter på IFSEC i London, en av världens största säkerhetsmässor. I höst fortsätter vi vår satsning 
på mässor och vi ställer ut på security essen i Tyskland, Scanautomatic i Göteborg och Skydd i Stockholm.  
 
Vår strategi är att arbeta långsiktigt med att bygga upp försäljningskanaler i Europa och övriga världen. Under det gångna 
året har vi tecknat flera avtal med internationella distributörer, återförsäljare och partners. Att sälja våra produkter via 
distributörer och deras återförsäljare tar något längre tid än vad vi beräknat. Under de senaste månaderna har vi 
genomfört viktiga organisationsförändringar i avsikt att förbättra möjligheten att tillfredsställa marknadens behov av 
information, support och utbildning. Vi har efter verksamhetsåret utökat våra utvecklingsavdelningar med ytterligare 
personal.  
 
Under våren genomförde vi flera viktiga produktlanseringar, en ny version av vår Video Management Software, en ny 
industridator och en ny operatörspanel. Vi är övertygade om att produkterna kommer att påverka omsättning och resultat 
positivt i framtiden. Det är med stor tillfredställelse vi konstaterar att viktiga slutkunder som bland annat ABB, DSV, 
Gambro och Tetra Pak valt våra produkter. 
 
Under det gångna året har vi uppmärksammat att flera av våra konkurrenter blivit uppköpta. Amerikanska Exacq 
Technologies förvärvades av den globala koncernen Tyco och precis innan sommaren tillkännagav Canon Europe att de 
förvärvar danska Milestone Systems. Våra produkter står sig mycket väl i konkurrensen med dessa marknadsledande 
aktörer. Båda dessa händelser är positiva för Kentima och förbättrar våra möjligheter att teckna avtal med distributörer 
som exempelvis vill ha en mjukvara, att erbjuda sina kunder, som är oberoende av kameratillverkaren. 
 
En av våra större kunder inom området kundanpassade styrsystem ser ett minskat behov även under innevarande 
verksamhetsår. Det känns därför viktigt att understryka att den stora framtida tillväxten är sedan tidigare planerad att 
komma från dotterbolaget Kentima AB och försäljningen av våra egenutvecklade produkter inom våra affärsområden 
Automation och Security. Marknadsutsikterna för båda affärsområdena bedöms som mycket goda och vi ser en hög tillväxt 
för samtliga produktområden. Jag känner därför stor entusiasm inför framtiden och är i flera avseenden nöjd med hur vi 
genomfört vårt förändringsarbete och intensifierat vår internationella satsning. 
 
Under innevarande verksamhetsår kommer resultatet av vårt förändringsarbete att accentueras. Vi möts av en stor 
positivitet när vi besöker potentiella kunder och det finns ett stort intresse för våra produkter i såväl Sverige som 
internationellt. Vi diskuterar just nu olika typer av samarbeten med flera viktiga internationella aktörer och kommer att 
fortsätta skriva fler avtal under innevarande verksamhetsår. Vi hoppas kunna presentera en betydande omsättningsökning 
för Kentima AB och våra egenutvecklade produkter under 2014/2015! 
 
Kent Nilsson, VD 
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VERKSAMHETSRAPPORT 2013/2014 
 

 
Omsättning 
Koncernens nettoomsättning har jämfört med föregående redovisningsperiod minskat med 13,1 procent. 
Nettoomsättningen uppgick till 32 935 (37 908) KSEK. Nedgången beror på en minskad försäljning till en av bolagets större 
kunder, via dotterbolaget Kentima Control R&D AB, som under perioden såg en minskad orderingång och försäljning i sin 
egen verksamhet. Koncernens omsättning har ökat sekventiellt under de tre senaste kvartalen och under Q4 är den 
dessutom högre än motsvarande period föregående år.  
 

Resultat 
Årets resultat är en följd av det förändringsarbete bolaget genomfört. Som vi tidigare kommunicerat har vi planenligt haft 
stora kostnader för den stora internationella satsning som vi påbörjat, nyanställningar med en kraftigt utökad säljavdelning, 
marknadsförings- och utvecklingskostnader. Rörelsens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -8 161 (1 854) KSEK. 
Rörelseresultatet uppgick till -10 497 (-813) KSEK och resultat efter skatt uppgick till -10 640 (-1 161) KSEK. 
 

Kassaflöde 
Bolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 5 706 (6 515) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -9 247 (2 093) KSEK. Totalt uppgick kassaflödet till -809 (5 885) KSEK. 
 
Finansiell ställning 
Likvida medel inklusive disponibel checkkredit, uppgick per den 30 juni 2014 till 12 638 KSEK varav 5 706 KSEK (6 515) avser 
likvida medel.  
 

Investeringar 
Förutom aktivering av utvecklingskostnader har bolaget inte gjort några större investeringar. De nya aktiveringarna som 
gjorts under året uppgår till 3 839 KSEK. Bolaget har under året skrivit av 2 103 KSEK på aktiverade utvecklingskostnader. 
 
Personal 
Från och med den 1 januari 2014 är all personal inom Kentima koncernen anställda i Kentima AB 556591-9023 vilket har 
förtydligat och effektiviserat arbetet i organisationen. Medeltalet anställda har under perioden varit 25 (19). 
 
Nyemission 
Styrelsen beslutade om att genomföra en nyemission med stöd av bemyndigandet som gavs vid årsstämman den 31 
oktober 2013. Teckningsperioden för företrädesemissionen i Kentima Holding AB (publ) avslutades den 30 maj 2014. 
Emissionen tecknades till cirka 77 procent. Teckning med stöd av teckningsrätter motsvarande cirka 62 procent och 
teckning utan stöd av teckningsrätter motsvarande cirka 15 procent av de erbjudna aktierna. Därutöver tecknade de som 
garanterade emissionen cirka 23 procent. Företrädesemissionen tillförde Bolaget cirka 16,9 MSEK före emissionskostnader. 
Antalet aktier i bolaget ökade med 5 294 560 nya B-aktier, från totalt 6 118 200 B-aktier till totalt 11 412 760 B-aktier. 
Kentima Holding AB har efter genomförd emission totalt 11 912 760 aktier varav 11 412 760 B-aktier och 500 000 A-aktier. 
De nya aktier som tecknats i emissionen registrerades hos Bolagsverket den 4 juli 2014. Antalet aktieägare per 15 augusti 
2014 var 517 st. 
 
Viktiga produktnyheter  
Med version 6.0 av Ethiris VMS lanseras en helt ny funktion för att skapa redundanta system och kraftigt förbättrad 
prestanda. Nya industridatorer som Oe621 och Oe721, 21,5"-skärm i bredbildsformat och Full HD-upplösning lanseras. 
 
Partnerprogrammet 
Som ett steg mot långsiktig tillväxt skriver Kentima avtal med distributörer och ingår partnerskap med integratörer. Bolaget 
värderar kontakten med kunderna mycket högt och söker via olika aktiviteter löpande nya distributörer och partners. 
Partnerprogrammet är utformat så att de som tecknar sig som partners skall få så mycket stöd som möjligt i form av 
Samarbete – Utbildning – Marknadsstöd – Utveckling – Erfarenhet och Support, utan att det görs avkall på effektivitet eller 
kvalitét. Vi har vid utgången av verksamhetsåret över hundra tecknade partneravtal vilket är en mycket positiv utveckling 
och som vi hoppas se även under innevarande verksamhetsår. 
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ÖVRIG INFORMATION 

Finansiell kalender 

19 september 2014 Bokslutskommuniké 2013/2014 

3 oktober 2014  Årsredovisning 2013/2014 

5 november 2014 Delårsrapport Q1, juli – sep 2014 

6 november 2014 Årsstämma 2014 

6 februari 2015  Delårsrapport Q1-Q2, juli – dec 2014 

12 maj 2015  Delårsrapport Q3, jan – mars 2015 

18 september 2015 Bokslutskommuniké 2014/2015 

21 oktober 2015 Årsredovisning 2014/2015 

4 november 2015 Delårsrapport Q1, juli – sep 2015 

12 november 2015 Årsstämma 2015 

Aktieinformation 
Totalt antal aktier per den 15 augusti 2014 uppgick till 11 912 760 och antalet aktieägare var 517 st. Emissionen 
registrerades hos Bolagsverket den 4 juli 2014. 
Aktien är listad på First North sedan juni 2013 och handel sker med kortnamn KENH. 

Revisor Certified Adviser 
Karin Löwhagen, Auktoriserad revisor 
Huvudansvarig  
MAZARS SET Revisionsbyrå AB  Consensus Asset Managment AB, Mölndal 

Karin Löwhagen är vald till revisor för en treårsperiod fram till slutet av den årsstämma som hålls för räkenskapsåret 
2014/2015. 

Granskning och redovisningsprinciper 
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer. Redovisningsprinciperna i denna rapport är samma som i bolagets 
årsredovisning. I årsredovisningen tillämpar bolaget Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 

Utdelning 
Styrelsen har föreslagit att ingen utdelning ska ges för räkenskapsåret 2013-07-01—2014-06-30. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

VD Styrelsens ordförande 
Kent Nilsson   Jens Kinnander 
046-25 30 40   0709-99 10 20 
kent.nilsson@kentima.se jens.kinnander@glimstedt.se 

Kentima Holding AB (publ) 556590-2151 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 
            Q4   Q4   Helår   Helår 

Belopp i KSEK   2014-06-30   2013-06-30   2014-06-30   2013-06-30 

         Rörelsens intäkter 
        Nettoomsättning  
 

10 058 
 

10 009 
 

32 935 
 

37 908 
Övriga rörelseintäkter 

 
84 

 
0 

 
403 

 
0 

Summa rörelsens intäkter 
 

10 142 
 

10 009 
 

33 338 
 

37 908 

         Rörelsens kostnader 
        Råvaror och förnödenheter 
 

-2 062 
 

-1 508 
 

-5 218 
 

-5 609 
Handelsvaror 

 
-4 187 

 
-4 063 

 
-13 884 

 
-16 253 

Övriga externa kostnader 
 

-3 667 
 

-1 371 
 

-9 779 
 

-5 182 

Personalkostnader 
 

-3 591 
 

-2 707 
 

-12 618 
 

-9 010 
Resultat före avskrivningar (EBITDA) 

 
-3 365 

 
360 

 
-8 161 

 
1 854 

         Avskrivning av materiella och 
        immateriella anläggningstillgångar 
 

-593 
 

-743 
 

-2 336 
 

-2 667 
Summa rörelsens kostnader 

 
-14 100 

 
-10 392 

 
-43 835 

 
-38 721 

         Rörelseresultat 
 

-3 958 
 

-383 
 

-10 497 
 

-813 

         Resultat från finansiella poster 
        Övriga ränteintäkter och liknande 
        resultatposter 
 

0 
 

0 
 

36 
 

31 

Räntekostnader och liknande 
        resultatposter 
 

-60 
 

-53 
 

-216 
 

-303 
Summa finansiella poster 

 
-60 

 
-53 

 
-180 

 
-272 

         Resultat före skatt 
 

-4 018 
 

-436 
 

-10 677 
 

-1 085 

         Aktuell skatt/uppskjuten skatt 
 

37 
 

0 
 

37 
 

-76 

         Periodens resultat 
 

-3 981 
 

-436 
 

-10 640 
 

-1 161 

         
         Resultat per aktie, SEK 

 
-0,60 

 
-0,07 

 
-1,61 

 
-0,18 

         Antal aktier 
        Per balansdagen 
 

6 618 200 
 

6 506 500 
 

6 618 200 
 

6 506 500 

         Per balansdagen efter utspädning 
 

6 618 200 
 

6 506 500 
 

6 618 200 
 

6 506 500 

         Genomsnittligt under perioden 
 

6 562 350 
 

5 743 250 
 

6 562 350 
 

5 743 250 

         Genomsnittligt under perioden efter utspädning 
 

6 562 350 
 

5 743 250 
 

6 562 350 
 

5 743 250 

         Efter rapportperiodens slut så har ytterligare 5 294 560 nyemitterade aktier registrerats.  
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

                    Helår   Helår 

Belopp i KSEK           2014-06-30   2013-06-30 

         TILLGÅNGAR 
        

         Anläggningstillgångar 
        

         Immateriella anläggningstillgångar 
        Balanserade utgifter för forskningsarbeten m.m. 
     

7 844 
 

6 108 

Summa immateriella anläggningstillgångar 
     

7 844 
 

6 108 

         Materiella anläggningstillgångar 
        Inventarier, verktyg och installationer 
     

638 
 

381 

Förbättringsutgifter på annans fastighet 
     

212 
 

0 
Summa materiella anläggningstillgångar 

     
850 

 
381 

         Summa anläggningstillgångar 
     

8 694 
 

6 489 

         

         Omsättningstillgångar 
        

         Varulager 
        Råvaror och förnödenheter 
     

2 490 
 

2 244 
Färdiga varor och handelsvaror 

     
1 752 

 
1 693 

Summa varulager 
     

4 242 
 

3 937 

         Kortfristiga fordringar 
        Kundfordringar 
     

4 606 
 

4 824 
Skattefordran 

     
253 

 
163 

Övriga fordringar 
     

4 397 
 

667 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

     
724 

 
570 

Summa kortfristiga fordringar 
     

9 980 
 

6 224 

         Kassa och bank 
     

5 706 
 

6 515 

         Summa omsättningstillgångar 
     

19 928 
 

16 676 

         SUMMA TILLGÅNGAR 
     

28 622 
 

23 165 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
                 Helår   Helår 

Belopp i KSEK         2014-06-30   2013-06-30 

        EGET KAPITAL OCH SKULDER 
       

        Eget kapital 
       

        Bundet eget kapital 
       Aktiekapital  
    

735 
 

723 
Bundna reserver 

    
789 

 
310 

Summa bundet eget kapital 
    

1 524 
 

1 033 

        Fritt eget kapital 
       Fria reserver 
    

2 685 
 

3 748 
Överkursfond 

    
23 874 

 
10 554 

Årets resultat 
    

-10 640 
 

-1 161 
Summa fritt eget kapital 

    
15 919 

 
13 141 

        Summa eget kapital 
    

17 443 
 

14 174 

        Avsättningar 
       Uppskjuten skatteskuld 
    

0 
 

39 

        Långfristiga skulder 
       Övriga skulder till kreditinstitut 
    

616 
 

1 615 
Checkräkningskredit 

    
68 

 
0 

Summa långfristiga skulder 
    

684 
 

1 615 

        Kortfristiga skulder 
       Leverantörskulder 
    

4 697 
 

2 721 
Skatteskulder 

    
0 

 
0 

Övriga skulder 
    

1 606 
 

2 109 
Upplupna kostnader och 

       förutbetalda intäkter 
    

4 192 
 

2 507 
Summa kortfristiga skulder 

    
10 495 

 
7 337 

        

        SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 
    

28 622 
 

23 165 

        
        STÄLLDA SÄKERHETER 

    
10 750 

 
8 850 

        ANSVARSFÖRBINDELSER 
    

0 
 

0 
 
 
 
 
 

Kentima Holding AB (publ) 556590-2151 

   



 

EGET KAPITAL 
             Bundet eget kapital    Fritt eget kapital 

            

 
Aktie- 

 
Bundna  

 
Överkurs- 

 
Fria 

 
Årets 

 

Totalt 
eget  

Belopp i KSEK kapital   reserver   fond   reserver   resultat   kapital 

2013-06-30 723 
 

310 
 

10 554 
 

3 748 
 

-1 161 
 

14 174 
Föregående års resultat 

      
-1 161 

 
1 161 

  Utdelning till aktieägare 
           Nyemission 12 

 
577 

 
16 354 

      Nyemissionskostnader 
    

-3 034 
      Omföring mellan fria och bundna reserver 

  
-98 

   
98 

    Årets resultat 
        

-10 640 
  

2014-06-30 735 
 

789 
 

23 874 
 

2 685 
 

-10 640 
 

17 443 
 
 
 

 

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 
    Helår   Helår 
Belopp i KSEK   2014-06-30   2013-06-30 

     Nettoomsättning 
 

0 
 

832 
Övriga rörelseintäkter 

 
111 

 
0 

Rörelsens kostnader 
 

-1 282 
 

-692 
Rörelseresultat 

 
-1 171 

 
140 

Finansnetto 
 

376 
 

-42 
Resultat efter finansiella poster 

 
-795 

 
98 

Koncernbidrag netto 
 

-8 920 
 

-1 400 
Resultat före skatt 

 
-9 715 

 
-1 302 

Aktuell skatt/uppskjuten skatt 
 

0 
 

0 
Årets resultat 

 
-9 715 

 
-1 302 

     
     
     
MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 
    Helår   Helår 
Belopp i KSEK   2014-06-30   2013-06-30 

     Finansiella anläggningstillgångar 
 

4 880 
 

4 880 
Omsättningstillgångar 

 
15 509 

 
8 445 

Summa tillgångar 
 

20 389 
 

13 325 

     Eget kapital 
 

17 157 
 

12 962 
Kortfristiga skulder 

 
3 232 

 
363 

Summa eget kapital och skulder 
 

20 389 
 

13 325 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
            Q4   Q4   Helår   Helår 

Belopp i KSEK   2014-06-30   2013-06-30   2014-06-30   2013-06-30 

         
         Den löpande verksamheten 

        Rörelseresultat 
 

-3 958 
 

-383 
 

-10 497 
 

-812 
Avskrivningar som belastar detta resultat 

 
593 

 
743 

 
2 335 

 
2 667 

Erhållna räntor och liknande poster 
 

0 
 

0 
 

36 
 

31 
Betalda räntor och liknande poster 

 
-60 

 
-51 

 
-234 

 
-308 

Betald skatt 
 

-31 
 

-23 
 

-4 
 

-162 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

        förändringar av rörelsekapital 
 

-3 456 
 

286 
 

-8 364 
 

1 416 

         Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital: 
        Förändring i varulager 
 

429 
 

-63 
 

-305 
 

913 

Förändring av rörelsefordringar 
 

-5 093 
 

2 146 
 

-3 755 
 

-1 520 
Förändring av rörelseskulder 

 
3 712 

 
-1 775 

 
3 177 

 
1 284 

Förändring av rörelsekapital 
 

-952 
 

308 
 

-883 
 

677 

         Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

-4 408 
 

594 
 

-9 247 
 

2 093 

         Investeringsverksamheten 
        Förvärv av materiella anläggningstillgångar 
 

-61 
 

0 
 

-701 
 

-47 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 
 

-873 
 

-510 
 

-3 839 
 

-2 435 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

 
-934 

 
-510 

 
-4 540 

 
-2 482 

         Finansieringsverksamheten 
        Tillskott nyemission 
 

16 943 
 

10 648 
 

16 943 
 

10 648 
Kostnad nyemission 

 
-2 809 

 
-1 968 

 
-3 034 

 
-1 968 

Förändring av långfristiga skulder 
 

-3 471 
 

-2 409 
 

-931 
 

-2 056 
Utdelning till aktieägarna 

 
0 

 
0 

 
0 

 
-350 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

10 663 
 

6 271 
 

12 978 
 

6 274 

         Årets kassaflöde 
 

5 321 
 

6 355 
 

-809 
 

5 885 

         Likvida medel vid årets/periodens början 
 

385 
 

160 
 

6 515 
 

630 
Likvida medel vid årets/periodens slut 

 
5 706 

 
6 515 

 
5 706 

 
6 515 

         
         Likvida medel: 

        Kassa och bank 
 

5 706 
 

6 515 
 

5 706 
 

6 515 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
            Q4   Q4   Helår   Helår 

Belopp i KSEK   2014-06-30   2013-06-30   2014-06-30   2013-06-30 

         Resultat 
        Rörelsens intäkter 
 

10 058 
 

10 009 
 

32 935 
 

37 908 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 

 
-3 365 

 
360 

 
-8 161 

 
1 854 

Rörelseresultat 
 

-3 958 
 

-383 
 

-10 497 
 

-813 
Resultat efter finansiella poster 

 
-4 018 

 
-436 

 
-10 677 

 
-1 085 

         Balansräkningen 
        Eget kapital 
 

17 443 
 

14 174 
 

17 443 
 

14 174 
Räntebärande skulder 

 
1 480 

 
2 683 

 
1 480 

 
2 683 

Räntebärande nettoskuld 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
Balansomslutning 

 
28 622 

 
23 165 

 
28 622 

 
23 165 

Investeringar 
 

934 
 

510 
 

4 540 
 

2 482 

         Medeltal anställda 
 

28 
 

19 
 

25 
 

19 

         Rörelsemarginal (%) 
 

neg. 
 

neg. 
 

neg. 
 

neg. 
Vinstmarginal (%) 

 
neg. 

 
neg. 

 
neg. 

 
neg. 

Räntabilitet på eget kapital (%) 
 

neg. 
 

neg. 
 

neg. 
 

neg. 
Soliditet, % 

 
60,9% 

 
61,2% 

 
60,9% 

 
61,2% 

Skuldsättningsgrad 
 

0,6 
 

0,6 
 

0,6 
 

0,6 
Resultat per registrerad aktie (SEK) 

 
-0,60 

 
-0,07 

 
-1,61 

 
-0,18 

Utdelning per aktie (SEK) 
 

0,00 
 

0,00 
 

*0,00 
 

0,00 
*Enligt styrelsens förslag 

         
Antal aktier vid periodens slut före och efter 

        utspädning 
 

6 618 200 
 

6 506 500 
 

6 618 200 
 

6 506 500 

         Genomsnittligt antal aktier före och efter 
utspädning 

 
6 562 350 

 
5 743 250 

 
6 562 350 

 
5 743 250 

         Eget kapital per aktie, kr 
 

2,64 
 

2,18 
 

2,64 
 

2,18 
         

 
 
 
Definition av nyckeltal: 

          Rörelsemarginal Rörelseresultat i % av omsättningen 
     Vinstmarginal  Rörelseresultat + finansiella intäkter dividerat med omsättningen 

  Räntabilitet på eget kapital Resultat före skatt i % av justerat eget kapital 
    Soliditet Justerat eget kapital dividerat med balansomslutningen 

   Skuldsättningsgrad Skulder + avsättningar dividerat med justerat eget kapital 
   Resultat per registrerad aktie vid periodens slut Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 

  Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antalet aktier vid årets slut 
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